1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2011 года                                                                                № 375/47

р.п. Гари

О внесении дополнения и изменения в Решение Думы Гаринского городского округа «О бюджете Гаринского городского округа на 2011 год»
от 21.12.2010 г. № 311/42

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Гаринском городском округе» Дума Гаринского городского округа, РЕШИЛА:

1. Внести дополнительные коды в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Гаринского городского округа на 2011 год», утвержденное Решением Думы Гаринского городского округа от 21.12.2010 г.       № 311/42 «О бюджете Гаринского городского округа на 2011 год»:

- код дохода 901 202 04999 04 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов»;

- код дохода 908 202 04025 04 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований».

2. Внести следующие изменения в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гаринского городского округа на 2011 год», утвержденное Решением Думы Гаринского городского округа от 21.12.2010 г.       № 311/42 «О бюджете Гаринского городского округа на 2011 год»:

- заменить код вида доходов местного бюджета 119 04000 04 0000 151 «Возврат остатков  субсидий и субвенций прошлых лет» по строкам 50,58,69,79,86,89,92;

      - на код вида доходов местного бюджета 219 04000 04 0000 151 «Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов».

3. Утвердить перечень главных администраторов бюджета Гаринского городского округа на 2011 год с внесенными изменениями, принятыми настоящим Решением (приложение № 2).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                  А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа
                                  Е.В. Артемьева